PLUTARCHI

vitæ comparatæ

ARISTIDIS ET M.
CATONIS MAIORIS.

ARISTIDES.

ARISTIDES Lysimachi filius ex tribu Antiochide, curia Alopecensis. De cuius facultatibus variant. Hi enim in magna inopia vitam eum traduxisse, defunctumque duas reliquisse filias, diu ob paupertatem illocabiles. Cui sermoni, qui complures habet autores, obiiciens se in libro qui dicitur Socrates Demetrius Phalereus, prædium ait se in Phalera, vbi humatus sit, cognoscere. Signa autem lauti patrimonii eius, vnum arbitratur summum magistrorum, à quo annus nomen trahit, quem gessit faba sortitus inter eas familias quæ magno in censu erant, quos Pentacosimedimos vocabant, quod quingentos modios haberent in censu: alterum exilium decennale, quod inopi exilium nemini solitum erat, sed illis qui ex illustri familia atque ex fastu essent inuidiosi, irrogari: tertium & postremum, quod in Liberi patris templo victoriae monimenta tripodas choragicas reliquit, quæ & hoc nostro ævo ostenduntur, retinentq; inscriptionē hanc, Tribus Antiochis vicit, Aristides choragus fuit, Archestratus docuit. Cæterum hoc quod videtur plurimi momenti, minimū habet tamen ponderis: siquidem quem omnes houerunt mortales in egestate enutritum fuisse & vixisse graui, Epaminondas & Plato philosophus, non vulgaria munera exhibuerunt, F hic puerū chorū quem cyclium vocant, ille viros tibicines, præbente Platoni Syracusio Dione, superiori Pelopida. Neque enim bellum boni viri cum amicorum donis internecinū & inexpiable suscepérunt: verū ea quæ ideo recipiuntur ut avaritia & causa reponantur, sordida censem & abiecta.